
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4» 

(МАОУ СОШ № 4) 

 

ПРИКАЗ 

10.01.2022                                                                                                                          № 005/1-од 

г. Первоуральск 

 

О создании комиссии по противодействию коррупции в МАОУ СОШ № 4  

 

В целях реализации требований ст.13.3 Федерального закона от 25.12.2008. № 273-ФЗ 

«О противодействии коррупции», повышения эффективности противодействия коррупцион-

ным и иным правонарушениям в МАОУ СОШ № 4 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в МАОУ СОШ № 4  в следующем со-

ставе: 

Председатель комиссии -  Воробьева О.Г., директор МАОУ СОШ № 4 

Заместитель председателя комиссии – Усольцева Н.Н.,   заместитель директора по НМР 

Секретарь комиссии – Рощина Л.С., документовед 

Члены комиссии: 

Мазилина Е.С., социальный педагог 

Обеднина О.Н., председатель профкома, учитель  русского языка и литературы 

Урусов А.Г., специалист по охране труда 

 

2. Настоящий приказ Ветошкиной Ю.В. разместить на официальном сайте МАОУ СОШ № 4. 

3. Контроль исполнения  настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                             О.Г. Воробьева 

 

С приказом ознакомлены: 

Заместитель директора по научно-

методической работе 

 

_____________ 

 

_____________ 

 

Усольцева Н.Н. 

Учитель математики _____________ _____________ Ветошкина Ю.В. 

Социальный педагог _____________ _____________ Мазилина Е.С. 

Учитель русского языка и литера-

туры 

 

_____________ 

 

_____________ 

Обеднина О.Н. 

Документовед _____________ _____________ Рощина Л.С. 

Специалист по охране труда _____________ _____________ Урусов А.Г. 

  

 


		2022-01-22T15:03:26+0300
	Воробьева Ольга Геннадьевна




